СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  СОБИНСКОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ

30.11.2022                                                                                                         № 78/10
Об утверждении в новой редакции

Положения о комитете по управлению
имуществом администрации Собинского района
     Рассмотрев представление Главы администрации Собинского района, в целях приведения Положения о Комитете по управлению имуществом администрации Собинского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Утвердить новую редакцию Положения о Комитете по управлению имуществом администрации Собинского района, согласно приложению.
        2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Собинского района от  29.03.2006   N 39/4  «Об утверждении Положения о комитете по управлению имуществом муниципальной собственностью муниципального образования Собинский район».
3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава района                                                                                         И.Б.Тишкина